
Mám pro  vás popis  cesty  k  šifrovacímu kotouči,  bohužel  se  mi   tam rozlilo 
trochu inkoustu. 

Opusťte areál  vrátnicí  a vydejte se na západ ulicí  Na Lysině.  Je to celkem 
krátká rovná ulice, ve které po chvilce odbočíte do ulice  Na Sypčině. Asi po 
šedesáti   metrech   minete   panelový   dům   a   na   jejím   úplném   konci   dojdete 
k zarostlému domku  se   zeleným plotem.  Teď   jste  v  ulici  Nad Spádem.  Po 
pravé   straně  minete  červený   plot,  hnědý   plot,  plaňkový  plot   s vyšší  šedou 
podezdívkou,  šedý  plot s podezdívkou z vybledlých oranžových cihel  a nízký 
železný plůtek. Dojdete na křižovatku s Doudovou ulicí. Pokračujte dál  kolem 
tří dalších rodinných domků až na ulici Lopateckou. Samozřejmě počítejte opět 
domky po pravé straně. 

Nyní  se  otočte  na sever  a  pokračujte  krátkým obloukem,  který  ulice  tvoří. 
Cesta vás opět dovede na křižovatku s Doudovou ulicí. Seběhněte po schodech 
a 45 metrů od vás bude zastávka Doliny. Jezdí tam autobus. Svezte se jednu 
zastávku,   vystupte   na   zastávce  Klikovka.   Pokračujte   rovně   asi   60   metrů, 
potom odbočte  doleva  ulicí  Na Klikovce  a  po  schodech  do  malého parčíku. 
Uprostřed parčíku stojí kostel Sv. Pankráce. Pokračujte a za lékárnou odbočte 
do velké hlavní ulice Na Pankráci. Je to poměrně rušná ulice a z obou stran ji 
lemují  dlouhé  bloky domů.  Pokračujte,  uvidíte  Kongresové  centrum.  Potom 
zahněte  doleva,  do  malé   slepé  uličky   jménem  Štětkova.  Končí  křižovatkou 
typu   T,   kříží   se   s dlouhou   ulicí   nesoucí   jméno  Marie   Cibulkové.   Na   této 
křižovatce se rozhlédněte. Do oka vám padne výloha kadeřnictví Matrix, díky 
které víte, že jste správně.

Zde už musíte chvilku hledat. Hledané místo naleznete za žlutým odpadkovým 
košem u malého křovíčka přes ulici naproti výloze.


